
Koně pro starší

 7. - 9. 6. 2024
Konečně jste se dočkali a dlouho slibovaná výprava s koňmi je tu. Celý víkend

strávíme na Svobodném statku v Chlumětíně, který se věnuje westernovému

ježdění. Hlavním programem budou tři společné vyjížďky, ale zkusíme

si i nějakou práci okolo koní. Nemusíte se ničeho bát, koně mají opravdu hodné

a takovým víkendům i s malými dětmi se věnují už několik let.

Sraz: dne 7. 6. 2024 v 16:15 u klubovny

Návrat: dne 9. 6. 2024 v 18:15 ke klubovně

Cena: 1500 Kč na schůzce/1600 Kč na sraze(ubytování,

jídlo, program, doprava, MTZ)

Na akci bude využita dotace MŠMT. Platba pouze v hotovosti.

Na sebe: oddílové tričko, oblečení dle počasí, pevná obuv

S sebou: svačina a večeře (první jídlo bude snídaně), 2x jízdenky na 15 min

nebo šalinkarta, velký batoh, spacák, oblečení na ven i dovnitř na 2 dny, spodní

prádlo, pokrývka hlavy, hygiena, pláštěnka, nůž, zpěvník, uzlovačka, šátek,

deník a psací potřeby, KPZ, přezůvky a čelovka

S sebou na koně: helma (stačí cyklistická), dlouhé kalhoty (nejlépe staré rifle),

boty ke koním (klidně nějaké starší tenisky, protože budou od koní načichnuté)

Na všechny se těší Moucha (732 271 833), Kiki a Frodo

Z důvodu organizace je potřeba svou účast nahlásit a zaplatit nejpozději do pátku 31. 5. 2024 (týden

před akcí).

Přihláška na Koně 2024 odevzdání do 31. 5. 2024 (odevzdání pouze na schůzce)

Přihlašuji ………………………………………………….. na akci Koně v

termínu 7. – 9. 6.

………………………………..



PODPIS


